

2011

Styrelsen omvaldes förutom att Ing-Britt Fredriksson nyväljs till Studieorganisatör.

Ur verksamheten kan nämnas: 9 st styrelsemöte, 6 st medlemsmöte.

Trivselkommittén har ordnat fester och samkväm enligt följande: Den 4 januari dansträff i Knislingeparken, den 28 april vinprovning i Klockaregården, vårfest den 12 maj, gökotta vid Immelnsjön, tur med Immelnbåten den 10 juni, den 12 augusti kräftskiva på Linnefred, den 2 september grillfest på Linnefred, julbord den 8 december.

På novembermötet hölls parentation under ledning av Åsa Carmesund och Sibbhults PRO-kör.

PRO-s kommunala samorganisation slopas på grund av problem att hitta ny ordförande efter Nils-Erik Persson.

Stavgångarna firade 10 år-s jubileum med smörgåstårta, tipsrunda och kaffe med mazarin.

Medlemstalet vid årets slut var 400 st. Årets ekonomiska resultat blev 49223,49 kr.

2012

Ordförande Lars Alfredsson hälsade 96 medlemmar välkommen till årsmöte den 10 februari. Underhållare Paul Skoog hälsades välkommen.

Nya Medlemmar välkomnades: Kristin Karlsson, Ingemar Wilhelmsson, Ann-Britt Wilhelmsson, Ann-Marie Storm, Gun Holmqvist, Signe Persson, Bror Salomonsson, Kristina Lustedt, Britt-Louise Andersson, Mona-Lis Andersson, Gunilla Ivarsson, Tommy Ivarsson och Jan Danielsson.

Val av styrelse: ordförande nyval Marianne Haak, kassör Gösta Oscarsson, sekreterare nyval Lennart Bengtsson, studieorganisatör Ing-Britt Fredriksson, ledamot Ove Söderström, ledamot nyval Birgit Evertsson, ledamot nyval Jan Dignes, suppleant Asta Nilsson och suppleant nyval Yvonne Dignes.

Under året har 7 st medlemsmöte genomförts med 76 deltagare i genomsnitt. Fester och samkväm har avnjutits vid 8 tillfällen.

Två bussutfärder till Heiligenhafen och Burg. En resa till Stockholm och Åland i samarrangemang med SPF Vä Skepparslöv. Två stycken till mat och dans i Everöd. En bussresa ut i det blå till Helsingborg. Samtliga turer fullbokade.

Studiebesök har gjorts till Lovängsgården vid sjön Raslången med Sven Edvin Salje film. Vanås gods kostallar. Tarkett industri Hanaskog. Glimek AB Glimåkra samt Furuboda kursgård Yngsjö.

Avgående funktionärerna Lars Alfredsson, Inger Nilsson, Arne Jönsson och Ulla Andersson avtackades med blomster. Lars Alfredsson fick även en klubb nål från PRO för 5 år som ordförande i föreningen.

Paul Skoog avslutade årsmötet med digert underhållningsprogram.
Antal medlemmar den 31 december 2012 är 425 st.

2013

Ordförande Marianne Haak hälsade välkommen till 75 medlemmar på årsmöte den 14 februari. Harry Rönnerberg välkomnades att visa egna tagna naturbilder från Kristianstads vattenrike och Stora Karlsöarna.

Sju st medlemsmöte har genomförts under året. Bland underhållare och informatörer kan nämnas: Ängagänget, färdtjänstinformatör Ann Ahlbin, Karin Brunk Holmqvist, trubadur Rickard Persson, Bertil och Gunilla Sandström och Stefan Knutsson från Osby, Gunilla Poppe med sonen Thomas, Linda Sickeldal Andersson Damshopen samt medverkande vid parentation komminister Fredrik Carlsson med sånggruppen Kyrkstötarna från Bromölla.

Fester och samkväm har avnjutits vid 9 tillfällen: Mat och dans, 2 ggr pubafton, vinprovning, vårfest, gökotta, kräftskiva, grillfest och julfest.

Bussutfärder har gjorts till Tyskland, Ullared, ut i det blå samt dans i Everöd.

Studier: Balans och Fokus, Salje Lovängsgården, tennbroderi, matlagning för herrar, sångcirkel Seniorstrålarna, gjuta i cement, brodericirkel samt canasta och bridge.

Studiebesök på Naturum och Hälsoträdgården. Förevisare Anders Siversson och Daniel Ottosson. Besök på Lovängsgården med filmvisning och kaffeservering.

I kommunala pensionärsrådet har Marianne Haak deltagit vid tre sammankomster.

Tidigare styrelse omvaldes i föreningen.

Under året startade en sångcirkel i föreningen med 14 deltagare under ledning av Maj-Inger Svensson. Gruppens namn är Seniorstrålarna och är flitigt anlitade i bygden

PRO Sibbhult upphör och 170 medlemmar övergår till Knislingeföreningen.

Vid årets slut 2013 var antal medlemmar 617 st. Årets ekonomiska resultat är 29661,17 kr.

2014

Ordförande Marianne Haak hälsade 126 medlemmar välkomna till årsmöte den 13 februari. Hon välkomnade även sånggruppen Seniorstrålarna och Henry Rönnerberg som visade fågelbilder, fotograferade i sin trädgård.

Ur verksamheten: Sju medlemsmöte har genomförts med 105 deltagare i genomsnitt per gång.

Medverkande under året har varit Seniorstrålarna, Henry Rönnerberg, Demenssjuksköterska Monica Rask Karlsson, Linda Lundkvist med Sköna Bönor från Staffanstorp, Gunvor Åsäng, klädvisning genom Linda Sickeldal Andersson,

skovisning av Pia Malmberg Glimåkra, underhållare TUTTI från Tollarp, informatörer distriktsläkare Eva Berg Petersson samt distriktsköterska Annika Månsson från Knislinge vårdcentral, underhållare Kent Bernby från Tyringe.

Den 13 november ledde komminister Fredrik Carlsson presentation med inramning av Seniorstrålarna över årets avlidna elva medlemmar.

Nio traditionella fester och samkväm har genomförts under året.

Två utfärder med buss till Tyskland, två utfärder till Ullared samt en 3-dagars resa till Lubeck.

Studier: Två st läsecirklar, Balans och fokus, sångcirkel Seniorstrålarna, två canastacirklar, cirkel i Bridge, handarbetscirkel i Sibbhult, KPR-ledamöterna deltog på kurs Vård Vård Samverkan.

Föreningen deltog som utställare på äldredag i Broby.

Studiebesök har gjorts på Lovängsgården med Saljefilmvisning och kaffeservering, Minnas Chokladstudie i Rinkaby samt Flädergården i Vinslöv.

Gratis kollektivresor inom kommunen för personer över 70 år föreslås i skrivelse från Jan Eriksson Immeln. Förslaget framfördes genom KPR till kommunen men fick ej gehör i kommunens ledning.

På årsmötet omvaldes styrelsen i sin helhet. Årets ekonomiska resultat är 9084,62 kr.

Antal medlemmar vid årets slut är 620 st.

2015

Ordförande Marianne Haak hälsade 124 medlemmar välkomna till årsmöte den 12 februari. "Hjärtats Röst" från Kristianstad underhöll med sång och musik.

Under året har 7 st medlemsmöten hållits med 98 deltagare i genomsnitt.

Underhållare och informatörer under året har varit: Björn Berg PRO-försäkringar, Gith-Mari Andersson, Lars Lundberg och Alf Samuelsson från "Bälgyran", Linda Sickeldal Modevisning, Rickard Persson Såg o Motor demonstrerar permobiler, informatörer från Sparbanken Jörgen Borgström och Håkan Nilsson angående föreningens bankprotest mot slopad kontanthantering, Gunvor Åsäng underhållning sång och musik, Mats Vikström berättade och visade bilder, "Mickes Magi" underhåller, presentation under ledning av komminister Fredrik Carlsson över 15 medlemmar som avlidit under året. Seniorstrålarna sjöng stämningsfulla sångstycke.

På samtliga föreningsmöte medverkade Tolkcentralen med populär skärmtext.

Fester och samkväm under året har varit: Mat och dans i Knislingeparken, två stycken pubafton, vinprovning, vårfest, gökotta, kräftska, grillfest och julbord. PRO Knislinge firar 60 år i Knislingeparken. 225 personer deltog.

underhållningen bestod av Seniorstrålarna, Labans Trio och "Kyrkhultaren" Gunnar Månsson.

Bussutfärder under året: Tredagars resa till Stralsund och Rugen, tredagarsresa till Berlin, två st dagsresor till Heiligenhafen och Bordershop samt två st dagsresor till Ullared.

Studiecirkelar: Balans och fokus, två st läsecirkelar, en cirkel i Bridge, en handarbetscirkel i Sibbhult, en sångcirkel "Seniorstrålarna" som även gjort 15 st utomstående uppskattade framträdande under året.

Föreningen har aktivt deltagit i protest mot slopad kontanthantering i sparbanken genom insamlade namnunderskrifter från bygden.

Ove Söderström har samlat in 1009 st underskrifter i protestlistor som överlämnades till bankchefen i Knislinge Jörgen Borgström. Sparbankens svar: Kontanthantering är dyr att hantera maskinellt och att transportera. Fler kunder går över till internetjänster och att banken måste anpassa sig till denna utveckling.

Föreningen deltar med utställning i Knislingeparken med anledning av internationella äldre dagen den 1 oktober. Föreningens sånggrupp "Seniorstrålarna" medverkade.

Medlemstalet vid årets slut är 593 st.

Årets styrelse har varit ordförande Marianne Haak, kassör Gösta Oscarsson, sekreterare Lennart Bengtsson, studieorganisateur Ing-Britt Fredriksson, ledamot Ove Söderström, ledamot Birgit Evertsson, ledamot Jan Dignes, suppleant Yvonne Dignes och suppleant Lena Sjöstedt.

2016

Ordförande Marianne Haak hälsade välkommen på årsmöte till 103 medlemmar samt Lars Kreuger som underhöll med musikalisk historieberik rundresa genom Sverige.

Under året har 7 st medlemsmöte hållits med 97 deltagare i genomsnitt per gång. Den 10 mars medverkade informatörer från Brottofferjouren Tove Treschow och Kristina Silverberg. Barbro och Lars Svensson från Åhus underhöll.

95 medlemmar deltog vid modevisning med Linda Sickeldahl och PRO-s egna mannekänger. Bengt-Göran Olsson och Bosse Johansson från Karlshamn och Mörrum underhöll.

På föreningsmöte den 11 augusti visade och berättade naturfotograf Ingemar Skogar i ett bildprogram.

Pälle Fridlund och Ingemar Nilsson stod för underhållningen på föreningsmöte den 8 september.

Kristin Eriksson underhöll med gitarr, dragspel och sång på föreningens modevisning den 13 oktober.

105 medlemmar deltog vid parentation över avlidna medlemmar under året. Komminister Fredrik Carlsson och Seniorstrålarna medverkade. Ljus tändes för 17 avlidna medlemmar.

Fester och samkväm har varit: Mat och dans i Knislingeparken, Vinprovning i Klockaregården, vårfest i bygdegården, gökotta på Linnefred, kräftskiva på Linnefred, planerings och avstämningsträff för aktiva med uppdrag i förening, grillfest på Linnefred, ålaskiva på Snapphanekrogen samt julbord i bygdegården.

Två st bussutfärder har gjorts till Heiligenhafen och Bordershop.

Övrigt deltagande: Protest mot slopad kontanthantering i bankerna. 650 insamlade namn sänds till PRO-förbundet.

Föreningen har medverkat med INFO-utställning på seniormässa i Knislingeparken.

Föreningen har begärt i skrivelse till Göingehem att öronmärka seniorlägenheter till äldre 60 + personer på Ringvägen i Knislinge. Begäran avslogs.

Föreningsmedlemmar klär traditionsenligt midsommarstången på Västanvid.

Studiebesök har gjorts den 17 maj på Hanaskogs gård med gässling uppfödning och naturrunda med fikapaus.

Den 23 augusti besök på Plastens hus i Perstorp och Oderljunga mölla.

Utställningar och info, mat och fika. Välarrangerat och uppskattat.

Under året redovisar PRIMA-LIV 22307 aktiviteter.

Styrelsen beslöt avveckla motionsdansen i Knislingeparken då den ekonomiska förlusten är c:a 4000 kr under året och synes öka framöver.

Antal medlemmar vid årets slut är 566 st.

Styrelsen under året har varit: Ordförande Marianne Haak, kassör Gösta Oscarsson, sekreterare Lennart Bengtsson, studieorganisatör Ing-Britt Fredriksson, ledamöter Ove Söderström, Birgit Evertsson och Kenneth Nilsson. Styrelsesuppleanter Lena Sjöstedt och Lars Löndahl.

2017

Ordförande Marianne Haak hälsade välkommen till årsmöte med 97 medlemmar samt underhållarna Helen Hansen och John Follin. Tolkcentralen medverkade med skärmtext även på samtliga medlemsmöten under året.

Under året har 7 st medlemsmöten genomförts med 100 deltagare i genomsnitt per gång.

Sponsorer har skänkt lotterivinster till betydligt värde samt från Sparbanken Skåne sponsorbidrag med 5000 kr.

140 medlemmar deltog på modevisning den 9 mars. Paul Skoog underhöll.

BG och JB från Karlshamn under höll på föreningsmöte den 13 april.

Underhållare på olika föreningsmöten under året har varit Pälle Fridlund och Ingemar Nilsson, Börje och Lars Färm med Treklövern, Stefan Nilsson underhöll vid modevisning den 12 oktober.

Kyrkoherde Fredrik Carlsson och Seniorstrålarna medverkade vid parentation den 9 november. Ljus tändes för 18 medlemmar som avlidit under året.

Fester och samkväm under året: Mat och dans i Knislingeparken 127 personer deltog med Orients orkester, vinprovning i Klockaregården med Uno Johansson som förevisare, vårfest med Plumbers trio och Irländsk repertoar, gökotta vid Göingarnas klubbstuga Margareta Ahlgren underhöll med sång och dragspel, Gösta och Elisabeth Oscarsson arrangerade och Birgit Evertsson grillade korv. 28 juli kräftsiva på Linnefred med Labans Trio, 1 september grillfest på Linnefred Österlenarna Knut och John underhöll, 28 oktober Irländsk afton med trion Plumbers från Limhamn som underhöll uppskattat med Irländsk musik. 112 personer deltog på julbord den 14 december, Svänggänget underhöll, förskollärare och barn från Stormhattens förskola medverkade med juluppträde.

Bussutfärder har gjorts till Bordershop och Heiligenhafen med Kagans Buss.

Studier: Cirkel "Res Och Lär Berlin" med journalistreportage om cirkeln.

Efter studier om Berlin gjordes en bussresa till den Tyska huvudstaden den 4-7 maj. Från Knislinge PRO deltog 17 medlemmar som tillsammans med distriktets medlemmar fyllde 3 st bussar.

Kl 03:45 avgick bussen från Knislinge. Reseledaren Kristin och chaufför Johan såg till att vi bekvämt åkte med Kristianstads Buss under hela resan.

Sammanfattade synpunkter efter resan var: Bra guide och chaufför. Positivt resällskap. Förstudie om staden var till god hjälp. Lugn trafik i Berlin. Bra tunnelbana. Trevlig båtresa på floden Spree. Muren intressant men borde vara mer besöksvänlig och synlig. Trädvänlig stad med fågelsång. Botaniska trädgården en oas i staden. Billig bra taxi. Rundresan med många sevärdheter bra men gick i snabbt tempo. Besök på "Museumsinsel" med 5 st museum kräver 2 dagar. Intressanta och innehållsrika affärer bla KaDeWe med 40000 besökare om dagen. En populär julartikelaffär vid Kurfurstendamm. Perfekt kalvsnitt i Italiensk restaurang. Krångel med Gösta och Elisabeths hotelldörr. Irish coffee i hotellbaren uteblev pga flödebrist. En sak som herrarna ej observerade var att sminken var billig i Berlin.

På en avslutande cirkelträff efter resan beskriver Margareta Ahlgren mycket skickligt reseinnehållet i ett sångkåseri kallad "Trabanten" (melodi Marlene) och En Tur Genom Berlin. (Melodi My Bonnie). Margareta med komp av gitarren och allas sång till texterna samt smörgåstårta till medhavda drycker blev denna resa festligt avslutad. Samtliga skall ta beröm för aktivt deltagande och social samvaro under cirkeln och resans gång.

Övriga cirklar under året har varit: Händelser i Knislinge, Hanaskog och Gryt. Balans och Fokus 2 st. Läsecirkel 1 st. Canasta 2 st. Bridge 1 st.

Studiebesök under året : Glasbruksmuseum i Sibbhult. Vävstolsmuseum i Glimåkra. Kättingfabriken i Killeberg. Korgfabriken i Lönsboda samt Svarta Bergen i Haggult.

Medlemstalet vid årets slut är 560 st.

Årets ekonomiska resultat är 14345 kr.

På årsmötet avgår Marianne Haak efter 5 år som ordförande i föreningen.

Styrelsen under året har varit: Ordförande Kenneth Nilsson, kassör, Gösta Oscarsson, sekreterare Lennart Bengtsson, studieorganisatör Ing-Britt Fredriksson, ledamöter Ove Söderström, Birgit Evertsson och Lena Sjöstedt. Suppleanter Sven-Runo Eriksson och Regina Nilsson.

2018

Ordförande Kenneth Nilsson hälsade 95 medlemmar samt Glimåkra PRO-kör (HÅW-kapellet) välkomna till årsmöte den 8 februari.

7 st medlemsmöten har genomförts med i genomsnitt 91 deltagare.

Sparbankstiftelsen har beviljat föreningen 5000 kr att användas till programbladet för 2019. Sponsring har under året även erhållits från Orderinvest och Coop.

Den 8 mars visades årets mode från Damshopen i Karpalund och Lundhs Kläder Broby. Docent Maria Haak vid Lunds universitet höll föredrag om "den nya ålderdomen".

På föreningsmöte den 12 april underhöll Linda Lundkvist.

Den 16 augusti föreläste hjärtspecialisten Thomas Pettersson som även underhöll tillsammans med musiker Ingemar Nilsson.

På föreningsmöte den 20 september underhöll Gittan Bergholtz.

Den 8 november förrättades parentation över 23 medlemmar som avlidit under året. Kyrkoherde Fredrik Carlsson och Seniorstrålarna medverkade.

Fester och samkväm: 110 personer deltog i Mat och Dans i Knislingeparken med Orients orkester.

Uno Johansson förevisade på vinprovning i Klockaregården, Paul Skoog underhöll på vårfest den 17 maj, Tipsrunda och korvgrillning på gökotta i Tågaröd, kräftskiva på Linnefred med Leif Axelsson som underhöll, grillfest på Linnefred med Leif Axelssons underhållning, 96 medlemmar deltog på Irländsk afton den 26 oktober med bandet Oats & Barley, 110 medlemmar deltog på julbord den 8 december. Thom Anders underhöll. Luciaframträde av barn och personal från Smultronställets förskola Knislinge.

Under året har gjorts uppskattade studiebesök på Sofiero och Österlen.

Medlemstal vid årets slut är 556 st. Årets ekonomiska resultat är 3917 kr.

Styrelsen under året har varit: Ordförande Kenneth Nilsson, kassör Lennarth Nilsson, sekreterare Torsten Olsson, studieorganisatör Ingegerd Lind, ledamöter Ove Söderström, Lena Sjöstedt och Sven-Runo Eriksson. Suppleanter Regina Nilsson och Anita Ivarsson.

2019

Ordförande Kenneth Nilsson hälsar välkommen till 123 medlemmar samt underhållarna BG och JB från Blekinge på årsmöte den 14 mars.

7 st medlemsmöten har genomförts med i genomsnitt 106 deltagare.

Den 7 februari var planerat som årsmöte men framflyttades pga tekniska problem. Dagen genomfördes som föreningsmöte med underhållarna Göinge Dragspelsgille.

Modevisning den 12 april med kläder från Modeshopen Karpalund och Lundhs Kläder Broby. Börje och Lars-Arne Färm med Treklövern underhöll.

På möte den 15 augusti föreläste hjärtspecialisten Thomas Pettersson som även underhöll tillsammans med Ingemar Nilsson.

Tre Glada Grebbor underhöll på föreningsmöte den 19 september.

Ingemar Skoogar underhöll med föreläsning och bildvisning i samband med modevisning .

Kyrkoherde Fredrik Carlsson och Seniorstrålarna medverkade vid parentation över 16 medlemmar som avlidit under året.

Fester och samkväm under året: 71 personer deltog i Mat och Dans afton i Knislingeparken till Renés Favoriter, 9 maj vårfest i bygdegården med Trasten och Staren, 24 maj gökotta i Tågaröd 50 personer deltog i tipsrunda och korvgrillning, planerad kräftskiva fick ställas in pga få anmälningar, på grillfesten i Linnefred deltog 60 personer, gruppen Vi Tre underhöll, Irländsk afton den 25 oktober underhöll bandet Oats & Barley, På julbord den 12 december underhöll Elvis 4 ever samt Luciaframträdande av barn och personal från Magnolians förskola i Knislinge.

Under året har sånggruppen Seniorstrålarna gjort 17 framträdande inom och utanför vår kommun. Tyvärr upphör sånggruppen vid årsskiftet av olika anledningar.

Övriga cirklar under året har varit Balans och Fokus, läsecirkel, canastacirkel, Bridgescirkel och Yogacirkel.

Studiebesök har gjorts på Hönsalottas luffarmuseum i Boda.

2 st Tysklandsresor har gjorts till Bordershop och Heiligenhafen.

Under året har ordföranden Kenneth Nilsson lämnat sitt uppdrag pga avflyttning från orten.

Medlemstalet vid årets slut är 528 st. Årets ekonomiska resultat är minus 8638 kr.

Styrelsen har under året varit ordförande Torsten Olsson, kassör Lennarth Nilsson, adjungerad sekreterare Lennart Bengtsson, introduktion sekreterare Bodil Ingvarsson, studieorganisatör Ingegerd Lind, ledamöter Ove Söderström, Lena Sjöstedt och Sven-Runo Eriksson. Suppleanter Regina Nilsson och Anita Ivarsson.

2020

Ordförande Torsten Olsson hälsade välkommen till årsmöte i bygdegården den 6 februari. Från tolkcentralen välkomnades Anna-Karin och Camilla som sköter skärmtextern.

Torsten informerade kring tidsplanen för mötet och meddelade att dagens underhållare Eva-Gun Westford kommer efter kaffepaus.

Följande val gjordes till styrelse: Ordförande Torsten Olsson, kassör Lennarth Nilsson, sekreterare Bodil Ingvarsson, studieorganisatör Ingegerd Lind, ledamöter Anita Ivarsson, Sven-Runo Eriksson och Regina Nilsson. Suppleanter Siv Mårtensson och Lennart Bengtsson.

Verksamhet och ekonomisk redovisning för år 2019 godkändes.

Årsmötet beslöt enligt styrelsens förslag beträffande uppvaktningar på födelsedagar och kondoleans vid dödsfall:

Födelsedagsuppvaktning: Då medlem fyller 80, 85, 90, 95 och 100 år skall föreningen uppvakta med blomster. Jubilaren skall då kontaktas innan födelsedagen och bestämma när uppvaktning kan ske. I de fall jubilaren undanber uppvaktning skall föreningen respektera önskemålet.

Kondoleansuppvaktning: Då medlem har avlidit skall föreningen sända blommor till båren. Samtliga medlemmar skall hedras på detta sätt även om begravning sker i stillhet. En bukett blommor är aldrig ovälkommen.

Insamlingar av olika slag i samband med dödsfall skall föreningen ej medverka till. Vid oklarheter skall anhörig kontaktas.

Eva-Gun Westford välkomnades till årsmötet. Hon kåserade från sin tid som polis då och nu. Hon berättade från sin uppväxttid i Borrby på Österlen. Hennes far hade en herrfrisörsalong i Borrby där hon vistades ofta som liten. Hon avtackades med rungande applåder och blomster.

Årsmötet avtackade avgående funktionärer Lena Sjöstedt, Birgitta Torsténi och Ove Söderström. De blev hyllade med blomster och applåder för deras uppskattade insatser i föreningen.

Den 12 mars hölls föreningsmöte i bygdegården. Rössmåla Elvis underhöll med musik, sång och berättelser.

Sedan kom Corona (covid 19) och stoppade all verksamhet med restriktioner. April och maj månaders styrelsemöte har skett som telefonmöte. Beslut har fattats att ställa in medlemsmöte med modevisning den 9 april. Vårfest,

Gökotta , Grillfest samt resor till Karlskrona och Tyskland har även fått avbokas.
Framtidens verksamhet synes oviss när uppstart kan ske.
Tillsvidare avslutas föreningens historik och information här.